ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ⎯⎯⎯ ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:            /UBND-TH Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

 V/v đón tiếp và làm việc với
Đoàn công tác các tỉnh Nam Lào

                          Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 104/SNgV-HTQT ngày

12/02/2025 về việc đón tiếp Đoàn cán bộ các tỉnh Nam Lào đưa sinh viên sang
nhập học năm học 2024 - 2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan đón tiếp và làm

việc với Đoàn công tác các tỉnh Nam Lào đưa sinh viên sang nhập học tại Bình
Định như đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 104/SNgV-HTQT nêu trên.

Giám đốc Sở Ngoại vụ, Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức
thực hiện theo đúng quy định và báo cáo kết quả cho UBND tỉnh./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K12.

  Nguyễn Tự Công Hoàng

1073 14 02